CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Carla Zambelli

Congresso Nacional – CEP 70160-900

Praça dos Três Poderes, Anexo III, gabinete 482

Contato: (61) 3215-5482 E-mail: dep.carlazambelli@camara.leg.br

REQUERIMENTO

(Da Senhora Carla Zambelli)

Requer convite ao Presidente do

CONFEA para a participação em audiência

pública no âmbito da Comissão de

Trabalho, de Administração e Serviço

Público para debater o PDC N° 901 de

2018, que susta os efeitos da Resolução N°

51 editada pelo Conselho de Arquitetura e

Urbanismo – CAU.

 Senhora Presidente,

Requeiro no termo do art. 255, combinado com os art. 256, §§1° e 2° do

Regimento Interno, que seja convidado o Sr. Joel Krüger, presidente do Conselho

Federal de Engenharia e Agronomia CONFEA, para participar da Audiência Pública a

ser realizada nesta comissão, que foi aprovada na reunião do dia 25 de Setembro de

2019, sob número de requerimento 115/2019 do Sr. Orlando Silva, e subescrita por essa

Deputada, que pretende debater o PDC N° 901 de 2018 que sustou os efeitos da

resolução N° 51 de 12 de Julho de 2013, que foi editada pelo Conselho de Arquitetura e

Urbanismo – CAU.

Atenciosamente,

CARLA ZAMBELLI

Deputada Federal PSL São Paulo